



भारत सरकार Government of India

भारतीय विशिष्ट ओळख प्राधिकरण Unique Identification Authority of India

नोंदणी ऋमांकः/ Enrolment No.: 0662/20080/01195

To वैधिका संजीव मित्तल Vaidhika Sanjeev Mittal C/O: Sanjeev Mittal, 488/86 cha. Ram Charan Bulding. Sitapur Road Daliganj. VTC: Nirala Nagar PO: Nirala Nagar, Sub District: Lucknow. District: Lucknow. State: Uttar Pradesh. PIN Code: 226020. Mobile: 9975702972





आपला आधार क्रमांक / Your Aadhaar No. :

6291 2322 6567 VID: 9108 5595 5857 8753

माझे आधार, माझी ओळख









वैधिका संजीव मित्तल Vaidhika Sanjeev Mittal जन्म तारीख/DOB: 2011 महिला/ FEMALE

आधार हा ओळखीचा पुरावा आहे, नागरिकत्व किंवा जन्मतारखेचा नाही. हे फक्त पहताळणीसाठी वापरले जावे (ऑनलाइन प्रमाणीकरण किंवा Qr कोडचे स्कंनिय/ ऑफलाइन XML)

Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

6291 2322 6567

आधार, माझी माझे







माहिती / INFORMATION

- आधार हा ओळखीचा पुरावा आहे. नागरिकत्वाचा किंवा जन्मतारखेचा नाही.
- ह्या आधार पत्राची पडताळणी UIDAI-नियुक्त प्रमाणीकरण एजन्सीद्वारे ऑनलाइन प्रमाणीकरणाद्वारे किंवा अँप स्टॉअरमध्ये उपलब्ध mAadhaar किंवा Aadhaar QR स्कॅनर अँप वायुरून किंवा www.uidai.gov.in वर उपलब्ध सुरक्षित QR कोड रीडर अँप वापरून QR कोड स्कॅनिंगद्वारे सत्यापित केले जावे
- आधार अद्वितीय आणि सुरक्षित आहे.
- ओळख आणि पत्याला आधार देणारी कागदपत्रे आधार नोंदणीच्या तारखेपासून दर 10 वर्षांनी आधारमध्ये अद्यतनित केली जावीत
- अधार तुम्हाला विविध सरकारी आणि गैर-सरकारी लाभ/सेवांचा लाभ घेण्यास मदत करते
- आधारमध्ये तुमचा मोबाईल नंबर आणि ईमेल आयडी अपडेट ठेवा.
- 🔳 आधार सेवांचा लाभ घेण्यासाठी mAadhaar ॲप डाउनलोड करा.
- आधार/बायोमेट्रिक्स वापरत नसताना सुरक्षितता सुनिश्चित करण्यासाठी लॉक/अनलॉक आधार/बायोमेट्रिक्सचे वैशिष्ट्य वापरा.
- आधारची मागणी करणाऱ्या संस्थांनी संमती घेणे बंधनकारक आहे
- Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth (DOB).
- This Aadhaar letter should be verified through either online authentication by UIDAI-appointed authentication agency or QR code scanning using mAadhaar or Aadhaar QR Scanner app available in app stores or using secure QR code reader app available on www.uidai.gov.in
- Aadhaar is unique and secure.
- Documents to support identity and address should be updated in Aadhaar after every 10 years from date of enrolment for Aadhaar
- Aadhaar helps you avail of various Government and Non-Government benefits/services
- Keep your mobile number and email id updated in Aadhaar
- Download mAadhaar app to avail of Aadhaar services.
- Use the feature of Lock/Unlock Aadhaar/biometrics to ensure security when not using Aadhaar/biometrics.
- Entities seeking Aadhaar are obligated to seek consent





परा। मार्फतः संजीव मित्तल, 488/86 चा, रॅम चरण बुलदींग सीतापुर रस्ता, डलिगंज, निराळा नगर, निराळा नगर, लुक्कनोव, उत्तर प्रदेश - 226020

Address

.. Address:

C/O: Sanjeev Mittal, 488/86 cha, Ram Charan:

Bulding, Sitapur Road, Daliganj, Nirala

Nagar, PO: Nirala Nagar, DIST: Lucknow,

Uttar Pradesh - 226020



6291 2322 6567

VID: 9108 5595 5857 8753



